


Perlyng ApS
c/o Lynggaard Guld-Sølv A/S, Ordrupvej 56, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34 04 44 30

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.



Pernille Lynggaard Kønigsfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Perlyng ApS
c/o Lynggaard Guld-Sølv A/S
Ordrupvej 56
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 34 04 44 30

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Pernille Lynggaard Kønigsfeldt

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i H. Lynggaard Guld - Sølv A/S.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 303 t.kr. mod 269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-30	0
Bruttoresultat	-30	0
Driftsresultat	-30	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	292.977	260
Andre finansielle indtægter	13.113	12
1 Øvrige finansielle omkostninger	-143	0
Resultat før skat	305.917	272
Skat af årets resultat	-2.860	-3
Ordinært resultat efter skat	303.057	269
Årets resultat	303.057	269
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	187.177	260
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	7.880	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97
Disponeret i alt	303.057	269

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>3.020.165</u>	<u>2.833</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.020.165</u>	<u>2.833</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.020.165</u>	<u>2.833</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>379.328</u>	<u>288</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>379.328</u>	<u>288</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.026</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>380.354</u>	<u>289</u>
	Aktiver i alt	<u>3.400.519</u>	<u>3.122</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	928.233	741
5	Overført resultat	1.963.548	1.955
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
	Egenkapital i alt	<u>3.079.781</u>	<u>2.882</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	5.500	6
	Anden gæld	315.238	234
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>320.738</u>	<u>240</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>320.738</u>	<u>240</u>
	Passiver i alt	<u>3.400.519</u>	<u>3.122</u>

Noter

	2017/18	2016/17		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	143	0		
	143	0		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2017	2.091.932	2.092		
Kostpris 30. september 2018	2.091.932	2.092		
Opskrivninger 1. oktober 2017	741.056	481		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	292.977	260		
Udbytte	-105.800	0		
Opskrivninger 30. september 2018	928.233	741		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	3.020.165	2.833		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Perlyng ApS
H. Lynggaard Guld - Sølv A/S,	50 %	6.040.338	585.953	3.020.165
		6.040.338	585.953	3.020.165
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2017		80.000	80	
		80.000	80	
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017		741.056	481	
Resultatandel		187.177	260	
		928.233	741	

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.955.668	2.052
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.880</u>	<u>-97</u>
	<u>1.963.548</u>	<u>1.955</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	105.800	103
Udloddet udbytte	-105.800	-103
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>106</u>
	<u>108.000</u>	<u>106</u>